Муниципальное общеобразовательное учреждение
Калачеевская гимназия №1

	ПРИКАЗ

	от 18.04.2013 г.
	№  ОД - 40

	г. Калач

	О проведении фестиваля

«Гимназическая весна».

Для подведения  итогов творческой деятельности учащихся, пропаганды различных форм работы с учащимися и в соответствии с перспективным планом работы гимназии

Приказываю:

1.Провести фестиваль «Гимназическая весна» 19.04.2013г.

2.Утвердить сценарий и буклет проведения данного мероприятия. (Приложение 1).
3.Назначить ответственными за

· проведение выставки работ учащихся декоративно-прикладного и станкового искусства заместителя  директора по УВР Ломакина Л.В.
· регистрацию и размещение гостей заместителя директора по УВР Ломакину Р.А.;

· проведение концерта достижений учащихся – заместителя директора по УВР Мартыненко А.И.

· за противопожарную безопасность во время проведения данного мероприятия заместителя директора по АХЧ Шишкина В.И.

· за связь со средствами массовой информации Конькову Н.Г.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ Калачеевская гимназия №1               Мартыненко В.Т.